PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2025года

	№
	44/188-5

	с. Лесное

Об итогах первого этапа областного конкурса

«Наш выбор -  будущее России!» на лучший плакат,  рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк,                    творческую работу
В целях реализации Концепции повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.12.2021 №74/629-8, в соответствии  с п.4.1 Сводного  плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2025 год, утвержденного  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2024 № 115/1820-7,  на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13 января  2025 года №156/1827-7 «Об областном конкурсе «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу» территориальная  избирательная комиссия Лесного округа  постановляет:

       1. Утвердить Решение конкурсной комиссии по определению призёров первого этапа областного конкурса «Наш выбор-будущее России!» (Приложение 1) и отбору  работ для участия во втором (областном) этапе Конкурса- заявка  (Приложение 2)
     2.Направить отобранные работы и пакет документов  призёров  для  участия во втором (областном) этапе конкурса до 15.04.2025 года  на электронную почту ИКТО.
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Е.И. Удальцову.

      4.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	  Председатель

территориальной избирательной комиссии  Лесного округа
	                                                                                 Е.И. Удальцова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	                            Л.Н. Радушина